
Sakopsim Latviju kopā – reģistrē savu Lielās
Talkas vietu!

Pavasaris ir  klāt,  un līdz ar to tuvojas arī  viens no gada gaidītākajiem kopīgajiem
darbiem – Lielā Talka, kas šogad norisināsies 27. aprīlī. Liels paldies visiem, kuri jau
rosās, plāno un aicina apkārtējos piedalīties – Jūsu entuziasms un iniciatīva iedvesmo
visus!

Sociālajos tīklos redzam arvien vairāk aicinājumu piedalīties talkās visā Latvijā, un tas
liecina, ka sabiedrība ir gatava kopā darīt labas lietas. Taču, lai mūsu kopīgais darbs
būtu redzams arī plašākā mērogā, aicinām reģistrēt visas plānotās talkošanas vietas
Lielās Talkas oficiālajā kartē ŠEIT.

Reģistrācija ļaus:

uzskaitīt kopējo talkošanas vietu skaitu visā Latvijā,
interesentiem vieglāk atrast tuvāko talku,
piedalīties robotu-putekļsūcēju izlozē – trīs veiksminieki saņems dāvanā "Dreame
X50 Ultra" putekļusūcēju,
un – ja esi pašvaldības koordinators – ļaus Tavai pašvaldībai piedalīties konkursā
par 1000 eiro dāvanu karti, ko saņems tā pašvaldība, kurā būs pieteikts visvairāk
talkošanas vietu.

Talkas vietu pieteikšana iespējama līdz 23. aprīlim (ieskaitot) – tāpēc aicinām

https://talkas.lv/apstiprinatas-talkas/


visus sarosīties un pievienoties kopīgajam mērķim – padarīt Latviju tīrāku, zaļāku un
sakoptāku!


